

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **SJØ HOLDING ApS, BINDEBALLE**

Ammitsbølvej 37, Ødsted  
7100 Vejle

CVR-nr. 29 18 87 77

## **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 20/05 2022

---

Søren Juhl Østergaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SJØ HOLDING ApS, BINDEBALLE

Ammitsbølvej 37, Ødsted

7100 Vejle

CVR-nr.: 29 18 87 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Vejle

### Direktion

Søren Juhl Østergaard, adm. direktør

### Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.695.951, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 14.976.534.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(9.230)	(11.217)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(9.230)</b>	<b>(11.217)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.547.314	1.949.187
Finansielle indtægter	1	205.450	72.128
Finansielle omkostninger		(5.475)	(10.491)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.738.059</b>	<b>1.999.607</b>
Skat af årets resultat	2	(42.108)	(11.132)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.695.951</b>	<b>1.988.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		247.314	1.949.187
Overført resultat		1.334.237	(1.873.712)
		<b>1.695.951</b>	<b>1.988.475</b>

**Balance 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	10.397.680	10.150.366
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>10.397.680</b>	<b>10.150.366</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.397.680</b>	<b>10.150.366</b>
Værdipapirer	1	4.106.628	2.901.147
<b>Værdipapirer</b>		<b>4.106.628</b>	<b>2.901.147</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>532.173</b>	<b>708.291</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.638.801</b>	<b>3.609.438</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>15.036.481</b>	<b>13.759.804</b>

**Balance 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.849.756	3.602.442
Overført resultat		10.887.378	9.553.141
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.976.534</u></b>	<b><u>13.393.583</u></b>
Selskabsskat		40.108	11.132
Anden gæld		19.839	355.089
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>59.947</u></b>	<b><u>366.221</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>59.947</u></b>	<b><u>366.221</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>15.036.481</u></b>	<b><u>13.759.804</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.602.442	9.553.141	113.000	13.393.583
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	247.314	1.334.237	114.400	1.695.951
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>3.849.756</b>	<b>10.887.378</b>	<b>114.400</b>	<b>14.976.534</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.901.147</u>	<u>2.822.521</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>181.962</u>	<u>71.056</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.106.628</u>	<u>2.901.147</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>42.108</u>	<u>11.132</u>
	<b><u>42.108</u></b>	<b><u>11.132</u></b>
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>6.547.924</u>	<u>6.547.924</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>6.547.924</u>	<u>6.547.924</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	3.602.442	2.403.255
Årets resultat	1.547.314	1.949.187
Udbytte modtaget	<u>(1.300.000)</u>	<u>(750.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>3.849.756</u>	<u>3.602.442</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>10.397.680</u></b>	<b><u>10.150.366</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Brdr. Østergaard Holding ApS	Vejle	50 %	20.795.360	247.314